
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

Об утверждении плана благоустройства парковой зоны на территории 

сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республика Башкортостан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения 

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить план благоустройства парковой зоны на территории сельского 

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республика Башкортостан (Прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава сельского поселения  

Отрадовский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                             Д.В.Ишмуратов  

 

23 октября 2019 года 

№ 3-27 

с.Новая Отрадовка 

 


